（様式３）
自主学習グループ活動促進事業実施報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

網走市教育委員会
　教育長　木野村　寧　　様

	住　　　所

	団　体　名

	代表者氏名

自主学習グループ活動促進事業による学習会を次のとおり終了しましたので、写真を添付の上、報告します。

	学習内容

	実施日時
	　　　年　　　月　　　日（　　）
～　　　　年　　　月　　　日（　　）
	午前・午後　　　時　　　分
午前・午後　　　時　　　分

	開催場所

	フリガナ
講 師 名

	参加人数
	　　名
	謝　金
	円

	講師住所

生年月日
	〒　　　－

年　　月　　日生　　　　　ＴＥＬ　　　　（　　　）

	謝礼金振込先
銀行名

普通・当座

口座番号

口座名義人（フリガナ）

            支店名

※写真を添付の上、実施報告書（様式３）を提出して下さい。
※5万円以上の支払いの場合は、講師の方のマイナンバー関係書類の提出もお願いいたします。